
รายงานสรุปผลการด าเนินงานเกี่ยวกับเรื่องร้องเรียนการทุจริต และประพฤติมิชอบ 
(1 ตุลาคม 2567 – 31 มีนาคม 2568) 

ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 
 

ล ำดับ
ที ่

ประเภทเรื่องร้องเรียน 

สรุปผลกำรด ำเนินกำรเรื่องร้องเรียน/ร้องทุกข์ 

(ในระหว่ำงวันที่ 1 ตุลำคม 2567 ถึง 31 มีนำคม 2568) 

รับไว้(เรื่อง) 
ด าเนินการแล้ว

เสร็จ(เรื่อง) 

อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

(เรื่อง) 

คาดว่าจะแล้ว
เสร็จ(เรื่อง) 

 

1 
- เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับ
การทุจริตและประพฤติมิ
ชอบ 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

2 
- เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับ
การปฏิบัติงานฯ 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

ปัญหำและอุปสรรคในกำรด ำเนินงำน 
 1. เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
  1.1     -   
 2. เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการปฏิบัติงาน 
  2.1     - 
 

แนวทำงแก้ไข 
 1. เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
  1.1     -   
 2. เรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการปฏิบัติงาน 
  2.1     - 

   
ลงชื่อ                                  ผู้รับผิดชอบงานรับเรื่องร้องเรียน                

.             (นางสาวจันทร์เพ็ญ วงษ์สุวรรณ) 
                                              เจ้าพนักงานการเงินการบัญชี 

  วันที่  20  มีนาคม พ.ศ.2568 


